
Ред. Бр Име Презиме клас ментор училиште зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда
1 Александар Јордановски I Магдалена Иванова ССОУ „Коле Неделковски“, Велес 25 25 25 25 100 I
2 Ѓорги  Новаковски I Драгица Петкова СОУ „Јосиф Јосифовски“, Гевгелија 25 25 25 5 80 II
3 Јована Николиќ I Марија Бојкова СОУ „Богданци“, Богданци 25 25 21 0 71 II
4 Катерина Ѓорѓевиќ I Марија Бојкова СОУ „Богданци“, Богданци 25 25 21 0 71 II
5 Леа Роман I Дијана Узунова СОУ „Богданци“, Богданци 25 25 21 0 71 II
6 Андреј Арсов I Магдалена Иванова ССОУ „Коле Неделковски“, Велес 10 25 25 3 63 III
7 Мелани Трајковска I Магдалена Иванова ССОУ „Коле Неделковски“, Велес 25 10 25 0 60 III
8 Никола Мантев I Цветанка Митрова СОУ „Св. Кирил и Методиј“, Неготино 25 6 14 10 55 III
9 Викторија Панзова I Марија Гајдова СОУ Гимназија„Кочо Рацин“, Велес 3 12 25 8 48 ПОФ.
10 Ангела  Петрова I Драгица Петкова СОУ „Јосиф Јосифовски“, Гевгелија 0 25 20 0 45 ПОФ.
11 Виолета Влахчева I Магдалена Иванова ССОУ „Коле Неделковски“, Велес 0 25 20 0 45 ПОФ.
12 Јован  Оџаков I Русица Атанасова СОУ „Јосиф Јосифовски“, Гевгелија 8 25 8 2 43 ПОФ.
13 Каролина Маркова I Наташа Прематарова СОУ „Св. Кирил и Методиј“, Неготино 5 25 0 10 40 ПОФ.
14 Андреј Солев I Марија Гајдова СОУ Гимназија„Кочо Рацин“, Велес 5 10 25 0 40 ПОФ.
15 Марија Ќириќ I Горан Цветановски ОСУ „Јовче Тесличков“, Велес 25 7 3 5 40 ПОФ.
16 Нина Мечева I Наташа Прематарова СОУ „Св. Кирил и Методиј“, Неготино 5 10 0 10 25
17 Елена Коцева I Марија гајдова СОУ Гимназија„Кочо Рацин“, Велес 5 8 0 10 23
18 Тодор Пљаков I Марија Гајдова СОУ Гимназија„Кочо Рацин“, Велес 3 12 3 5 23
19 Матеј Ѓорѓиев I Марија Гајдова СОУ Гимназија„Кочо Рацин“, Велес 1 20 2 0 23
20 Славе Стојаноски I Сељами Тахир ОСУ „Гоце Делчев“, Валандово 10 5 5 0 20
21 Илина  Дончева I Сељами Тахир ОСУ „Гоце Делчев“, Валандово 10 5 3 0 18
22 Кристијан Мартинов I Марија Гајдова СОУ Гимназија„Кочо Рацин“, Велес 2 0 15 0 17
23 Марија Бошевска I Горан Цветановски ОСУ „Јовче Тесличков“, Велес 5 7 0 5 17
24 Анастасија Манчева I Наташа Прематарова СОУ „Св. Кирил и Методиј“, Неготино 5 5 0 5 15
25 Леон Ристов I Мира Ташкова ССОУ „Коле Неделковски“, Велес 10 0 0 0 10
26 Илија Темелкоски I Наташа Прематарова СОУ „Св. Кирил и Методиј“, Неготино 0 5 0 0 5
27 Елена Јосифоска  I Цветанка Митрова  СОУ „Св. Кирил и Методиј“, Неготино 0 0 3 0 3
28 Ивана Тимова I Цветанка Митрова СОУ „Св. Кирил и Методиј“, Неготино 0 0 2 0 2
29 Ивана Пановска I Наташа Прематарова СОУ „Св. Кирил и Методиј“, Неготино 0 0 1 0 1

1 Матеј Стојанов II Биљана Ивева ССОУ „Коле Неделковски“, Велес 25 25 25 25 100 I
2 Ана  Бошкова  II Цветанка Аврамова СОУ Гимназија„Кочо Рацин“, Велес 25 25 15 22 87 I



3 Трајче Милков II Соња Попова СОУ Гимназија„Добри Даскалов“, Кавадарци 25 10 0 22 57 III
4 Златко Мазев II Оливера Димитрова‐Ѓорчева СОУ „Киро Спанџов Брко“, Кавадарци 10 23 0 7 40 ПОФ.
5 Симона Атанаскова  II Биљана Ивева  ССОУ „Коле Неделковски“, Велес 0 12 25 3 40 ПОФ.
6 Андреј Димоски II Марија Гајдова СОУ Гимназија„Кочо Рацин“, Велес 25 5 5 5 40 ПОФ.
7 Јован Марков II Елена Божјанова Серафимоска СОУ „Св. Кирил и Методиј“, Неготино 25 2 0 5 32
8 Кристијан Коцев II Сељами Тахир ОСУ „Гоце Делчев“, Валандово 5 10 5 5 25
9 Славчо  Димитров  II Оливера Димитрова Ѓорчева СОУ „Киро Спанџов Брко“, Кавадарци 2 9 5 6 22
10 Мартина Вангелова II Билјана Ивева ССОУ „Коле Неделковски“, Велес 0 0 15 0 15
11 Давид Ристовски II Биљана Ивева ССОУ „Коле Неделковски“, Велес 0 0 10 0 10
12 Бојана Стојановска II Билјана Ивева ССОУ „Коле Неделковски“, Велес 0 0 5 3 8
13 Никола Ничовски II Марија Гајдова СОУ Гимназија„Кочо Рацин“, Велес 0 0 5 0 5
14 Благојче Коневски II Биљана Ивева ССОУ „Коле Неделковски“, Велес 0 0 0 3 3

1 Јордан Стојаноски III Александар Пандов ОСУ „Гоце Делчев“, Валандово 25 25 8 15 73 II
2 Александар Павлов III Александар Пандов ОСУ „Гоце Делчев“, Валандово 12 25 5 15 57 III
3 Мартина Станчева III Марија Бојкова СОУ „Богданци“, Богданци 25 20 5 0 50 ПОФ.
4 Вања Стојменова III Зоран Филов СОУ „Јосиф Јосифовски“, Гевгелија 25 25 0 0 50 ПОФ.
5 Нада Упчева III Марија Бојкова СОУ „Богданци“, Богданци 25 20 0 0 45 ПОФ.
6 Ива Цицмиловиќ III Зоран Филов СОУ „Јосиф Јосифовски“, Гевгелија 25 5 5 5 40 ПОФ.
7 Ирина Прошева III Зоран Филов СОУ „Јосиф Јосифовски“, Гевгелија 25 5 5 5 40 ПОФ.
8 Антонио Николов III Снежана Арсеновска СОУ Гимназија„Кочо Рацин“, Велес 25 3 6 6 40 ПОФ.
9 Сандра  Шапкарова III Зоран Филов СОУ „Јосиф Јосифовски“, Гевгелија 7 15 5 3 30
10 Антонио Ристовски III Мира Ташкова ССОУ „Коле Неделковски“, Велес 10 10 10 0 30
11 Ѓоке Најдов III Билјана Ташкова СОУ „Св. Кирил и Методиј“, Неготино 0 0 0 0 0

1 Мајкл Георгиевски IV Невенка Поп‐Ангелова СОУ Гимназија„Добри Даскалов“, Кавадарци 25 25 25 25 100 I
2 Бошко Бошков IV Невенка  Поп‐Ангелова СОУ Гимназија„Добри Даскалов“, Кавадарци 25 25 25 0 75 II
3 Антониј Стојменов IV Зоран Филов СОУ „Јосиф Јосифовски“, Гевгелија 0 23 25 8 56 III
4 Христина Стојановкса IV Славица Карбева Стојковиќ ССОУ „Коле Неделковски“, Велес 1 13 2 0 16
5 Здравко Јованов IV Наташа Прематарова СОУ „Св. Кирил и Методиј“, Неготино 5 8 0 0 13
6 Емилија Костова IV Наташа Прематарова СОУ „Св. Кирил и Методиј“, Неготино 0 0 3 2 5


